[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От 05.08.2024 г      № 652
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление
Администрации от 13.01.2023 года № 33

    	Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области», утвержденную постановлением администрации округа от 13.01.2023 года № 33 (в редакции постановления администрации от 23.01.2024 № 47), следующие изменения; изложив таблицу 1 Программы в новой редакции согласно                                                                                                                                                                                    приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в сети «Интернет».

Первый заместитель
главы Кичменгско-Городецкого муниципального округа

                                                О.В. Китаева

Приложение № 1
к постановлению от 05.08.2024 № 652
Таблица 1
1. Сведения о целевых показателях (индикаторах) Программы

	№ п/п
	Задачи, направленные на достижение цели
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Ед. изм.
	Значение целевого показателя (индикатора)

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Задача «Улучшение жилищных условий  граждан, проживающих на сельских территориях»
	объем ввода (приобретения) жилья для граждан,  проживающих на сельских территориях
	кв. м
	108
	0
	0

	2.
	 Задача « Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского»
	площадь земельных участков, обработанных химическими и механическими способами для предотвращения распространения сорного растения борщевик Сосновского
	га
	5,1
	5,1
	0

	3.
	Задача «Вовлечение в оборот земель сельскохозяйственного назначения»
	площадь оформленных муниципальным округом земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения
	тыс. га
	0,2
	0

0

image1.jpeg